la fic adfirmavit , ut qua heresfua pro anima tradere Corifli pint anni millefimo quinquagefimo fexto , &

voluerit abfo/utefacial unufquifque de rebus fuis quod imperante domnus Inricus gratia Dei impcrator

velitet noverit . Propterea ego fupraferipto Tranf- auguflus anni imperii ejus Deo propicius in Italia , &

mundo Comes frado ipfa res pro anima mea et pro dies menj'c Oclub. per indiccione nona , Ideo con/fat

onima de parentibus nofiris ad proprietatem de pro- me Tranfmundo Comes filius quoddam Ottoni Co

dicio monafterio od habendum , et poffidendum quo- mitis bona , & fpontaneo meo bona volúntate to-

tnodo prelegitur , fiquis vero noflra conceffionis mi- ta eogitavi dies mortis, & eterni judicii fperavi ,

noracionis , out invafione faceré prefumpfcrit out atque defideravi Dei omnipotentis mijericordio , ut

difiurbare quefierit , fciat in tremendi J.ifti }ndi- cum ventrit diem futuri Judicii mercedem adomno

eis examiner caufam nobifcum diclurum atque per Deo accipere mercamur ,& mereamur audire a Do-

hас in ira fumma, et individua Trinitatis incur- mino venite benediíli pain's mei percipite rcgiium ,

rot, et defcendat fuper eum paternarum mahdic- quod vobis paratum eft ab origine propterea ego vero

done et habeat parte cum traditore Juda qui ab fupraferipto Tranjmundo comes pro redempcione at-

uipoftolico agmine fegrcgatus eft , & cum impiisfa- quefalvacione anima Ottoni comitis , quifuitgenito-

cnlegis fequeftrotus pars Uliits fit in ftagnum ignis re meo, & pro anima Сisla quafuit Génitrice mea ,

лгdemis, &fulforis infuper & promitto, dr obligo ego

fupj-afcripto Trafemundo & omnes mets heredibus in

ipfo- fupraferipto monafterio , dr tibi venerabili Ab-

\>oti , Ut fi aliquo tempore contra hanc cartilla ali-

qu.tm canfactonis , out dißurbacionis , feu invafionis

faceréprafumpjerint , outfide tpfa res retollerс que-

fierimus cum et culpa noftri e Linter it componamus in

ipfo monafterio , & vobis per nominAti , vel afuccef

foribus veftri репл ouri libre mille, & cartula ifta

concevants in fupradicla racione omni tempore fem-

perfirma, & ftabili permaneat. Quam vero hanc

cartulam tradieionis feu conceffionis rogatus a fupra

& pro anima mea , & pro anima mea ontiochia ,

qua eft conjuge mea , & anima de aliis parentibus

meis dono , & trado, atque concedo in ipfo monafte

rio S. Benedicli , quodfitnm eft in territorio Bene

ventano in locum qui nominatur caftro Сafino , ubi

nunc prefenti tempore venerabilis Richerius Abbas

regimen tenerс videtur , fi dono, & concedo in ipfo